

## **Politisk organisation mandatperioden 2015-2018**

Majoriteten har överenskommit följande politiska organisation

Beräkningsgrund för fördelning av platser ska vara kommunfullmäktiges mandatfördelning.

### **Kommunstyrelsen**

Kommunstyrelsen ska bestå av 13 ledamöter och 13 ersättare

### **Beställarnämnderna**

Socialnämnden ska ha 13 ledamöter och 13 ersättare

Kultur- och fritidsnämnden ska ha 13 ledamöter och 13 ersättare

### **Fastigheter och teknik**

Tekniska nämnden ska ha 13 ledamöter och 13 ersättare

### **Utbildning**

Barn- och utbildningsnämnden skall ha 13 ledamöter och 13 ersättare. Denna nämnd skall vara en förvaltningsnämnd

### **Myndighetsnämnderna**

Miljönämnden ska ha 13 ledamöter och 13 ersättare.

Byggnadsnämnden ska ha 13 ledamöter och 13 ersättare

### **Utskott och beredningar**

Kommunstyrelsens arbetsutskott ska bestå av 7 ledamöter och 7 ersättare

Socialnämnden, Kultur- och fritidsnämnden och Barn- och utbildningsnämnden ska ha arbetsutskott bestående av 5 ledamöter och 5 ersättare. Individutskottet skall också ha 5 ledamöter och 5 ersättare.

I Kommunstyrelsens arbetsutskott och individutskottet gäller att ersättare endast har närvarorätt vid inträde för ordinarie ledamot.

Byggnadsnämnden, Miljönämnden och Tekniska nämnden ska ha en beredning bestående av 5 ledamöter. Beredningar protokollförs inte men ledamot har rätt till arvode och förlorad arbetsinkomst för beredningstillfället.

### **Råden**

Näringslivsrådet, Handikapprådet och Pensionärsrådet ska ha 7 ledamöter från politiken och 7 ledamöter från intresseorganisationerna.

### **Bolag**

Ekerö Bostäder AB ska ha 9 ledamöter och 9 ersättare

Ekerö Vatten AB ska ha 5 ledamöter och 2 ersättare

### **Politiska sekreterare**

Politiska sekreterare ska anställas enligt regelverk beslutat av Ekerö Kommunfullmäktige.

### **Arvoden**

Arvoden ska utgå enligt Bestämmelser om ekonomiska ersättningar till förtroendevalda och politiska organisationer (KFS 07:1) antagen av Ekerö Kommunfullmäktige.